
件　名

方　式

設定なし消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 7年 5月30日

落   札   率 99.60%

消費税込

消費税抜
予定価格 事後公表

最 低 制 限 価 格

2,000,000 契 約 金 額 1,992,100

1,818,182 うち消費税額 181,100

（有）東洋堂 無効

1,811,000 ◎

無効 予定価格超過

常陽物産（株）

（株）たんざわ

（株）カカイ堂 無効

令和 7年 2月27日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札

正副議長机・椅子及び応接机・椅子購入

指名競争入札



件　名

方　式

最 低 制 限 価 格 消費税抜 7,640,000 落   札   率 80.00%

履 行 期 限(納期) 令和 7年10月31日

予定価格 事前公表
消費税込 10,505,000 契 約 金 額 8,404,000

消費税抜 9,550,000 うち消費税額 764,000

（株）国際開発コンサルタンツ 9,400,000

（株）協和コンサルタンツ 失格 最低制限価格未満

（株）オリエンタルコンサルタンツ 9,340,000

東日本総合計画（株） 7,640,000 ◎

（株）長大 9,550,000

令和 7年 2月27日執行の入札結果概要

常総ＩＣ周辺道路交通状況改善検討業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 落札者


